
 

1 

 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025 
LTT/DEC/UFS 

 
 

O Departamento de Engenharia Civil (DEC) da Universidade Federal de Sergipe 

(UFS) apresenta a homologação das inscrições para vagas de Bolsistas de 

Iniciação Tecnológica, a fim de desenvolverem atividades no âmbito do Projeto 

CT 07/2025 – Estradas de Qualidade para Sergipe: técnicas inovadoras para 

monitoramento, construção e aplicação de materiais em estradas para 

melhorar a infraestrutura do estado, contrato Nº 07/2025 celebrado entre a 

UFS e FAPESE. 

 
Os cadidatos são identificados pelo número de CPF e na ordem em que as 

inscrições foram realizadas. Para as inscrições deferidas, também são 

apresentadas a data e horário da correspondente entrevista. As entrevistas terão 

duração de 15 minutos, será gravada por áudio ou áudio e imagem, tendo caráter 

eliminatório.  

 

Nº CPF SITUAÇÃO 
ENTREVISTA 

DATA HORÁRIO 

01 082.396.355-12 DEFERIDA 21/05/2025 17:00 hs 

02 021.630.145-00 DEFERIDA 21/05/2025 17:15 hs 

03 055.948.015-61 DEFERIDA 21/05/2025 17:30 hs 

04 842.553.075-04 DEFERIDA 21/05/2025 17:45 hs 

05 068.664.655-08 DEFERIDA 22/05/2025 08:30 hs 

06 090.004.755-03 DEFERIDA 22/05/2025 08:45 hs 

07 096.133.445-27 DEFERIDA 22/05/2025 09:00 hs 

08 072.002.965-11 DEFERIDA 22/05/2025 09:15 hs 

09 069.526.305-62 DEFERIDA 22/05/2025 09:30 hs 

10 167.103.287-08 DEFERIDA 22/05/2025 09:45 hs 

11 070.079.565-05 DEFERIDA 22/05/2025 10:00 hs 

12 067.080.535-19 DEFERIDA 22/05/2025 10:15 hs 



 

2 

 

 

Nº CPF SITUAÇÃO 
ENTREVISTA 

DATA HORÁRIO 

13 075.804.125-00 DEFERIDA 22/05/2025 10:30 hs 

14 087.441.325-73 DEFERIDA 22/05/2025 10:45 hs 

15 074.912.505-56 DEFERIDA 22/05/2025 11:00 hs 

16 108.262.175-75 DEFERIDA 22/05/2025 11:15 hs 

17 029.535.805-06 DEFERIDA 22/05/2025 11:30 hs 

18 070.282.475-54 DEFERIDA 22/05/2025 11:45 hs 

19 062.054.005-29 DEFERIDA 23/05/2025 08:00 hs 

20 056.903.085-44 DEFERIDA 23/05/2025 08:15 hs 

21 064.483.515-07 DEFERIDA 23/05/2025 08:30 hs 

22 072.910.795-78 DEFERIDA 23/05/2025 08:45 hs 

 

O local de realização das entrevistas é o Laboratório de Topografia e Transportes 

(LTT), cuja localização está identificada ao final desse documento. Nenhum 

documento adicional deve ser enviado ou entregue a partir dessa publicação. Os 

resultados das entrevistas, bem como da análise curricular, serão apresentados 

em conjunto e conforme o cronograma do edital, mas apenas para os candidatos 

que comparecerem à presente etapa. 

 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Fernando Silva Albuquerque. 
Coordenador do Projeto.



 
 

 

 

ANEXO II 

 
 

LOCALIZAÇÃO DO  
LABORATÓRIO DE TOPOGRAFIA E TRANSPORTES 

(LTT/DEC/UFS) 
 

 
 
 

Acessar: 
 

https://maps.app.goo.gl/423BNGefW51Aapin7  
 

ou 
 
 

https://maps.app.goo.gl/423BNGefW51Aapin7

		2025-05-18T22:32:50-0300




